PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO nº 04/20
DISPENSA : nº 06/20
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
VENCEDOR:  ACAF CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO LTDA -EPP, inscrita no

CNPJ sob nº 09.437.313/0001-86.

OBJETO: Aquisição de Emulsão para pintura de ligação e Massa
Asfáltica composto por concreto a frio  PMF, faixa C do DER, com
adição de aditivo químico para aumento da estabilidade e
adesividade, para realização de serviços de tapa buracos no
município.

FUNDAMENTO LEGAL: inciso II do artigo 24 da Lei
Federal 8.666/93.
Prefeitura Municipal de Arandu, 24 de Janeiro de 2020.
Luiz Carlos da Costa